ci Pauli aposloliM'um eius aiictoritate con-

fisi, omnibus et singulis clirislifidebbus,

tam praediclae Societatis, ac cuiuscumque

al Ieri US Ordinis et Congregotionis regu-

laribus, quam aliis quibuslibet ecclesia-

sticis et laicis, qui in domibus memoralae

Societatis exercitia praedicla iuxia lauda-

ì ('onsimilem indulgenliam concessit prò fra-

tritius regularis Observanliae sancii Francisci,

ac neforni. Const. Cum sicut, eie, infr.

'1 Edit. Main. legit consueveril (R. t.).

1 Piat'posil. in nos aildimus (R. t.).
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bilcm eiusdem Societatis consuetudinem

per oclidui spatium quaiidocumque pere-

gerinl , et inlcrea tcmporis vere poeni-

tentes et confessi sacrosanctum Eucliari-

stiac sacramenlum sumpserint, quolies id

egerinl
,
plenariam omnium peccatorum

suorum indulgenliam et rcmissionem mi-

scricorditer in Domino concedimus. Prae-

sentibus in perpetuum valituris.

§ 2. Volumus auteni
,
quod , si prò Transurapi».... r ira tldes.

iiiipetralione, praesenlatione, admissione

seu publicalione praesentiuni aliquid vel

minimum delur, ut' sponle oblatum re-

cipialur , eaedem praesentes nullae sinl

eo ipso; quodque earumdem praesentium

Iransumplis, etiam impressis, manu no-

tarli publici vel .«ecretarii diciac Socie-

tatis suliscriplis, et sigillo personae in

dignilate ecclesiastici constitulae et prae-

positi generalis Societatis praediclae mu-

nilis , eadem pror.sus fides adbibeatur
,

quae praesentibus ipsis adbiberefur ,
si

forent exhibitae vel oslensae.

Datum Romae in Arce Gandulphi, Al-

banensis dioecesis, sub annulo Piscatoris,

die xu octobris mdclvii, ponlilicatus no-

stri anno in.

Dal die 12 or.toliris li!57, ponlif. anno ni.

CLXXV.

Derlaralio ,
qwul Breve Urbani Vili,

quo constilulionem Gregorii XV super

excìnsione p'itrum provinciae ab in-

gressu definilorii prò provinciis Hi-

spaniarum et Indiarmn Ordinis Mi-

norum sancii Francisci de Observanlid

dumtaxal emanalam " ad lotam fa-

miliam ullramontanam extendii, non

comprehendere provincias regni Gal-

liae Ordinis httiusmodi l

1 Videlui' legendiim aul ut (u. T.).

2 Male edil. Main. legit emanatarvm (R. t.).

3 Ex fteijest. in Secret Brev.

Alexander Papa VII,

ad futuram rei memorìam.

iiposiiio. § 1 . Nuper prò parte dilectoriim filiorum

fratrum omnium provinciariim in regno

Franciae constitutariim Ordinis fratrum

Minorum sancii Francisci de Observantià

niincupatorum noljis exposilum fuil, ipiod

alias, postquam a felicis recordalionis Gre-